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Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
2-1-2016 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Senioren 1 en ouder
1. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 26.70 199906076 27.03
2. Jade Broek Oeza 28.47 199702300 29.42 FJ 1
3. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 27.47 199804684 29.42 FJ 2
4. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 28.07 199203416 30.13
5. Daphne Rentenaar De Ham 31.62 199805708 30.92

Jeugd 1 en 2

1. Tiffany Leerdam De Dolfijn 28.01 200006200 28.41
2. Rachel Jahn ZV De Zaan 29.38 200100958 29.47
3. Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn 29.75 200005908 29.61
4. Naomi Jansen ZV De Zaan 29.29 200105712 29.87
5. Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 29.76 200004380 30.28
6. Donna van Beusekom WZ&PC Purmerend 31.01 200101762 31.69
7. Benthe Mast WZ&PC Purmerend 36.47 200104714 35.79

Junioren 3 en later
1. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 29.54 200302744 30.25
2. Sterre Kieft Kzc 32.06 200203010 31.69 FJ 1
3. Chimène Breuring ZV De Zaan 32.34 200201210 31.69 FJ 2
4. Yvonne Engel ZV De Zaan 32.95 200300780 32.23
5. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 32.20 200301004 32.48
6. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn 33.16 200201828 32.72
7. Indy van Stelten ZV De Zaan 33.90 200300370 33.01
8. Mila Kok ZV De Zaan 32.06 200301116 33.20
9. Maia de Boer Oeza 34.60 200303862 34.36

10. Iris van 't Veer Oeza 35.01 200301254 34.50
11. Nouska de Reus ZV De Zaan 37.63 200200830 34.68
12. Fiona Nagelhout Daw NT 200304506 47.59

AFGEM Maura Bakker ZV De Zaan 39.51 200300940
AFGEM Sanne Lagerweij ZV De Zaan 35.07 200201552

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-1-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Senioren 1 en ouder

1. Jeroen Jongert Oeza 24.94 199600445 25.06
2. Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 25.10 199603695 26.14
3. Jory van der Gracht Oeza 26.66 198701097 26.83
4. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 25.85 199400955 27.19
5. Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 27.45 199505569 28.05
6. Colin Degenaars ZV Haerlem 29.87 199505951 29.84

AFGEM Robin Wessels Daw 35.42 199506133

Jeugd 1 en 2
1. Simon Koopen ZV De Zaan 24.84 199802127 25.09
2. Ingmar Bakker ZV De Zaan 24.94 199800493 25.22
3. Erno Vriens WZ&PC Purmerend 26.94 199902587 26.38
4. Zyco van Esveld Dwt 26.70 199903843 27.25
5. Abdelrahman Mohamed Dwt 27.37 199805237 28.45
6. Max Nobels Zwemvereniging Hoorn NT 199905231 29.28

12 - 15 jaar
1. Dave van der Voet Zwemvereniging Hoorn 27.39 200102783 26.71
2. Ivar Oldenhof De Dolfijn 27.80 200000081 28.05
3. Jarno Groen Oeza 29.39 200102263 29.17
4. Kouhei Kinugawa De Dolfijn 29.85 200004865 29.21
5. Tim van Deursen Zwemvereniging Hoorn 29.75 200003957 29.66
6. Rick Moens De Dolfijn 29.55 200101007 29.84
7. Lucas Rib Dwt 30.86 200104067 30.32
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Programmanr. 2, Jongens, 50m vrije slag, 12 - 15 jaar

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

8. Bram Daalman ZV Haerlem 30.86 200300629 30.76
9. Jelle Bosch ZV De Zaan 32.34 200200887 32.51

10. Vincent Dragt Zwemvereniging Hoorn 33.51 200104091 33.58
11. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 35.19 200300361 35.47
12. Daan de Waard Daw 42.56 200304353 40.36
13. Ivo Naastepad Zwemvereniging Hoorn 54.22 200304385 42.44
14. Toine Bok Daw NT 200304335 44.99

AFGEM Baruch van Es De Ham 34.84 200102749

Programmanr. 3 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
2-1-2016 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aniek van den Brink De Dolfijn 34.88 200500090 34.58
2. Shari Kok ZV De Zaan 35.42 200400248 34.68
3. Fay Paarlberg De Ham 36.65 200501338 35.81
4. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 38.43 200403595 36.51 FJ 1
5. Firensa Breuring ZV De Zaan 37.15 200500302 36.51 FJ 2
6. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 40.94 200404258 37.77
7. Zenna Kreft WZ&PC Purmerend 40.41 200500118 38.05
8. Laura Siemerink Oeza 39.66 200404176 38.84
9. Samantha Frensch De Dolfijn 40.87 200501598 39.71

10. Sofie Verhoek Zwemvereniging Hoorn 39.38 200403946 40.32
11. Lotte van der Valk De Dolfijn 41.44 200500822 40.56
12. Lotus Breedveld De Dolfijn 41.07 200501596 41.02
13. Iris van Ederen De Ham 45.37 200501512 41.99
14. Tara van Hal Aquarius 39.88 200402150 42.56
15. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 41.39 200501014 42.63
16. Pelin Güler Zwemvereniging Hoorn 46.85 200502396 43.24
17. Eline van Assema Oeza 46.29 200503324 45.79
18. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 45.07 200502384 46.53
19. Martyna Zaborowska Zwemvereniging Hoorn NT 200503638 1:00.25

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
2-1-2016 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 32.23 200401335 31.41
2. Rein van der Zwaag Zwemvereniging Hoorn 33.96 200403113 32.82
3. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 34.56 200400989 34.91
4. Émile Fouzaï De Dolfijn 35.77 200500263 35.88
5. Joren Oldenhof De Dolfijn 37.31 200400045 36.30
6. Zias Kool Kzc 36.02 200501099 36.33
7. Taisei Kinugawa De Dolfijn 37.26 200401057 36.65
8. Pepijn de Wit De Dolfijn 38.04 200502277 36.79
9. Jasper Camphuijnder Oeza 40.33 200502367 37.99

10. Melle van der Zwaag Zwemvereniging Hoorn 39.63 200502113 39.64
11. Ben Aalsvel De Dolfijn 42.72 200501255 41.22
12. Thomas Smit Zwemvereniging Hoorn 45.82 200501365 45.07
13. Kelvin van Voorst WZ&PC Purmerend 48.23 200403333 46.12
14. Max Maijer De Ham 54.95 200502611 49.12

Programmanr. 5 50m vrije slag Minioren 3 en 4
2-1-2016 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd
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Programmanr. 5, 50m vrije slag

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 41.07 200600878 37.83
2. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 39.13 200601338 38.30
3. Kim Oudendijk Kzc 39.45 200600964 38.32
4. Marieke Bos Oeza 40.86 200601272 40.84
5. Fleur Dessart ZV De Zaan 44.85 200700060 41.28
6. Maaike Blije ZV De Zaan 43.13 200601274 41.42
7. Karuna Meirmans Kzc 42.19 200601682 42.09
8. Danique Giuliano De Dolfijn 43.14 200600706 42.51
9. Leona Meester De Ham 47.19 200700192 43.04

10. Nicole Stahli De Dolfijn 45.19 200600542 44.07
11. Marit Hakvoort Kzc 47.88 200601062 47.04
12. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 53.25 200602370 48.36
13. Nanou Kool Kzc 49.84 200700438 51.13
14. Fay Paardekoper De Dolfijn NT 200701154 53.51
15. Daphne Bulk Aquarius 59.95 200601258 56.75

Minioren 3 en 4, Jongens
1. Bram Loots Kzc 42.30 200700197 42.98
2. Mauro Smit De Ham 47.07 200700535 46.17
3. Olivier Zanoli De Dolfijn 48.87 200700021 48.29
4. Mees de Jonge De Ham 56.55 200700337 48.97
5. Pieter Mikhail ZV De Zaan 48.91 200700317 50.84
6. Leon Kerkhoff De Ham 51.43 200600455 51.93

DIS Harvey Mills De Dolfijn 47.40 200700973 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ishak Mayda ZV De Zaan 51.49 200700623 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 25m vrije slag Minioren 1 en 2
2-1-2016 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rens Noordover Kzc NT 200800237 20.88
2. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 27.21 200800027 21.22
3. Anne Demmers Kzc NT 200800412 22.10
4. Isaiah Koningsbloem De Dolfijn NT 200800127 22.65
5. Yala Kool Kzc NT 200800694 32.66

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag Senioren Open
2-1-2016 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Senioren 1 en ouder
1. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 30.98 199906076 31.03
2. Jade Broek Oeza 32.24 199702300 32.65
3. Chantal Beijer ZV Haerlem 35.52 199700884 35.91
4. Daphne Rentenaar De Ham 40.46 199805708 38.60
5. Carline Verhagen De Dolfijn 37.67 199804176 38.79

Jeugd 1 en 2
1. Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn 34.10 200005908 33.69
2. Rachel Jahn ZV De Zaan 34.31 200100958 33.95
3. Tiffany Leerdam De Dolfijn 34.47 200006200 34.90 FJ 1
4. Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 35.14 200004380 34.90 FJ 2
5. Shira de Haan Oeza 37.08 200001130 36.50
6. Donna van Beusekom WZ&PC Purmerend 36.92 200101762 36.98
7. Naomi Jansen ZV De Zaan 35.74 200105712 37.19
8. Venna Fassaert De Ham 38.60 200101410 38.02
9. Benthe Mast WZ&PC Purmerend 47.66 200104714 42.22
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Programmanr. 7, Dames, 50m rugslag

Junioren 3 en later

1. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 35.69 200302744 35.34
2. Yvonne Engel ZV De Zaan 36.59 200300780 35.86
3. Chimène Breuring ZV De Zaan 37.32 200201210 35.90
4. Sterre Kieft Kzc 37.14 200203010 36.40
5. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 37.60 200301004 37.36
6. Iris van 't Veer Oeza 38.45 200301254 39.46
7. Nouska de Reus ZV De Zaan 41.26 200200830 41.87
8. Elanur Mayda ZV De Zaan 46.45 200205686 43.16
9. Maia de Boer Oeza 44.22 200303862 43.32

10. Fiona Nagelhout Daw NT 200304506 59.62
AFGEM Sanne Lagerweij ZV De Zaan 39.16 200201552

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
2-1-2016 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Senioren 1 en ouder

1. Yannick Vijver ZV De Zaan 29.19 199600469 29.04
2. Jeroen Jongert Oeza 28.92 199600445 29.81
3. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 28.86 199400955 30.53

AFGEM Robin Wessels Daw NT 199506133

Jeugd 1 en 2
1. Simon Koopen ZV De Zaan 28.30 199802127 29.56
2. Erno Vriens WZ&PC Purmerend 31.03 199902587 31.17
3. Zyco van Esveld Dwt 34.19 199903843 33.58
4. Abdelrahman Mohamed Dwt 33.61 199805237 34.41
5. Max Nobels Zwemvereniging Hoorn NT 199905231 38.13

12 - 15 jaar
1. Dave van der Voet Zwemvereniging Hoorn 33.85 200102783 31.84
2. Ivar Oldenhof De Dolfijn 33.66 200000081 32.76
3. Sjoerd Jongert Oeza 36.91 200100427 34.31
4. Jarno Groen Oeza 35.73 200102263 35.02
5. Kouhei Kinugawa De Dolfijn 35.73 200004865 35.40
6. Tim van Deursen Zwemvereniging Hoorn 35.97 200003957 35.73
7. Lucas Rib Dwt 39.64 200104067 36.93
8. Jelle Bosch ZV De Zaan 39.57 200200887 38.45
9. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 40.32 200300361 40.81

10. Daan de Waard Daw NT 200304353 50.99
DIS Toine Bok Daw NT 200304335 RC

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Ivo Naastepad Zwemvereniging Hoorn 59.79 200304385 RF

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
AFGEM Baruch van Es De Ham 48.41 200102749

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
2-1-2016 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Shari Kok ZV De Zaan 42.98 200400248 41.26
2. Firensa Breuring ZV De Zaan 42.81 200500302 41.79
3. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 45.33 200403595 42.81
4. Aniek van den Brink De Dolfijn 42.37 200500090 43.51 FJ 1
5. Samantha Frensch De Dolfijn 42.78 200501598 43.51 FJ 2
6. Laura Siemerink Oeza 50.75 200404176 43.88
7. Fay Paarlberg De Ham 46.19 200501338 44.15
8. Sofie Verhoek Zwemvereniging Hoorn 46.11 200403946 45.03
9. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 59.78 200404258 46.42

10. Eline van Assema Oeza 52.78 200503324 47.32
11. Lotus Breedveld De Dolfijn 48.75 200501596 47.59
12. Lotte van der Valk De Dolfijn 47.50 200500822 48.10
13. Zenna Kreft WZ&PC Purmerend 50.15 200500118 49.54
14. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 49.13 200501014 50.67
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Programmanr. 9, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 5 en Junioren 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

15. Iris van Ederen De Ham 50.31 200501512 50.87
16. Tara van Hal Aquarius 49.98 200402150 51.02
17. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 51.15 200502384 52.37
18. Pelin Güler Zwemvereniging Hoorn 53.99 200502396 54.21
19. Martyna Zaborowska Zwemvereniging Hoorn NT 200503638 1:00.63

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Minioren 5 en 6
2-1-2016 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 37.26 200401335 36.49
2. Taisei Kinugawa De Dolfijn 41.39 200401057 41.03
3. Joren Oldenhof De Dolfijn 41.41 200400045 42.38
4. Rein van der Zwaag Zwemvereniging Hoorn 42.60 200403113 42.58
5. Zias Kool Kzc 43.15 200501099 42.63
6. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 40.86 200400989 43.42
7. Émile Fouzaï De Dolfijn 43.40 200500263 44.31
8. Jasper Camphuijnder Oeza 49.31 200502367 44.86
9. Melle van der Zwaag Zwemvereniging Hoorn 48.35 200502113 46.77

10. Thomas Smit Zwemvereniging Hoorn 50.37 200501365 50.70
11. Kelvin van Voorst WZ&PC Purmerend 1:00.10 200403333 55.12
DIS Ben Aalsvel De Dolfijn 50.58 200501255 RD

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Pepijn de Wit De Dolfijn 42.68 200502277 RD

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Max Maijer De Ham 1:07.05 200502611 RF

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 11 50m rugslag Minioren 3 en 4
2-1-2016 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 3 en 4, Meisjes
1. Kim Oudendijk Kzc 48.23 200600964 45.88
2. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 49.69 200600878 46.69
3. Maaike Blije ZV De Zaan 49.10 200601274 47.70
4. Danique Giuliano De Dolfijn 47.27 200600706 48.64
5. Karuna Meirmans Kzc 52.37 200601682 49.36
6. Marieke Bos Oeza 52.19 200601272 50.18
7. Fleur Dessart ZV De Zaan 49.63 200700060 50.78
8. Nicole Stahli De Dolfijn 50.02 200600542 52.46
9. Nanou Kool Kzc 54.12 200700438 52.76

10. Leona Meester De Ham 52.53 200700192 53.09
11. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 59.45 200602370 57.87
12. Fay Paardekoper De Dolfijn NT 200701154 1:03.23
13. Daphne Bulk Aquarius 1:03.08 200601258 1:03.44
DIS Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 42.95 200601338 rc

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
DIS Marit Hakvoort Kzc 54.47 200601062 rc

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Bram Loots Kzc 46.24 200700197 48.48
2. Pieter Mikhail ZV De Zaan 49.56 200700317 48.83
3. Harvey Mills De Dolfijn NT 200700973 53.04
4. Ishak Mayda ZV De Zaan 57.26 200700623 54.07
5. Olivier Zanoli De Dolfijn 57.15 200700021 56.94
6. Mauro Smit De Ham 56.25 200700535 57.87
7. Mees de Jonge De Ham NT 200700337 1:04.31

DIS Leon Kerkhoff De Ham 59.67 200600455 rc
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 12 25m rugslag Minioren 1 en 2
2-1-2016 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 29.44 200800027 23.82
2. Rens Noordover Kzc NT 200800237 24.79
3. Anne Demmers Kzc NT 200800412 26.93
4. Isaiah Koningsbloem De Dolfijn NT 200800127 27.76
5. Yala Kool Kzc NT 200800694 37.06

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
2-1-2016 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Senioren 1 en ouder

1. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 35.25 199804684 37.79
2. Chantal Beijer ZV Haerlem 38.25 199700884 40.31
3. Carline Verhagen De Dolfijn 40.56 199804176 41.97
4. Elly de Galan-Sepers Swimcademy 53.04 195800208 54.28

Jeugd 1 en 2
1. Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn 38.93 200005908 38.83
2. Rachel Jahn ZV De Zaan 37.80 200100958 39.05
3. Tiffany Leerdam De Dolfijn 38.96 200006200 39.72
4. Shira de Haan Oeza 39.48 200001130 40.07
5. Venna Fassaert De Ham 43.70 200101410 44.33
6. Benthe Mast WZ&PC Purmerend 49.14 200104714 48.47

Junioren 3 en later
1. Yvonne Engel ZV De Zaan 45.97 200300780 44.07
2. Maia de Boer Oeza 46.30 200303862 44.12
3. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn 44.84 200201828 44.20
4. Iris van 't Veer Oeza 44.52 200301254 44.33
5. Mila Kok ZV De Zaan 45.29 200301116 44.70
6. Indy van Stelten ZV De Zaan 44.34 200300370 45.05
7. Elanur Mayda ZV De Zaan 50.46 200205686 51.36
8. Fiona Nagelhout Daw NT 200304506 53.64

AFGEM Maura Bakker ZV De Zaan 47.16 200300940

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
2-1-2016 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Senioren 1 en ouder
1. Yannick Vijver ZV De Zaan 32.52 199600469 31.52
2. Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 35.40 199603695 34.85
3. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 34.25 199400955 35.16
4. Jory van der Gracht Oeza 35.43 198701097 36.19
5. Colin Degenaars ZV Haerlem 38.33 199505951 39.29

AFGEM Robin Wessels Daw NT 199506133

Jeugd 1 en 2
1. Ingmar Bakker ZV De Zaan 31.82 199800493 31.52

12 - 15 jaar
1. Ivar Oldenhof De Dolfijn 35.15 200000081 35.33
2. Kenan Cörüz Dwt 37.44 200300357 37.78
3. Sjoerd Jongert Oeza 39.03 200100427 38.55
4. Rick Moens De Dolfijn 39.10 200101007 39.74
5. Tim van Deursen Zwemvereniging Hoorn 39.69 200003957 40.53
6. Bram Daalman ZV Haerlem 41.83 200300629 42.51
7. Jelle Bosch ZV De Zaan 45.16 200200887 43.40
8. Vincent Dragt Zwemvereniging Hoorn 44.70 200104091 43.81
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Programmanr. 14, Jongens, 50m schoolslag, 12 - 15 jaar

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

9. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 43.58 200300361 46.24
10. Daan de Waard Daw NT 200304353 51.50
11. Toine Bok Daw NT 200304335 52.94
DIS Ivo Naastepad Zwemvereniging Hoorn 1:22.02 200304385 sd

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
AFGEM Baruch van Es De Ham 44.38 200102749

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
2-1-2016 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Aniek van den Brink De Dolfijn 46.57 200500090 47.59
2. Lotus Breedveld De Dolfijn 49.19 200501596 48.18
3. Tara van Hal Aquarius 50.57 200402150 48.26
4. Laura Siemerink Oeza 53.02 200404176 49.45
5. Zenna Kreft WZ&PC Purmerend 51.16 200500118 49.60
6. Fay Paarlberg De Ham 51.46 200501338 49.80
7. Samantha Frensch De Dolfijn 51.80 200501598 51.07
8. Jenny Versteeg Zwemvereniging Hoorn 50.43 200501014 51.31
9. Firensa Breuring ZV De Zaan 51.27 200500302 51.56

10. Iris van Ederen De Ham 51.59 200501512 51.58
11. Shari Kok ZV De Zaan 52.06 200400248 51.88
12. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn 53.63 200403595 52.28
13. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:01.27 200404258 52.46
14. Lotte van der Valk De Dolfijn 51.77 200500822 52.93
15. Sofie Verhoek Zwemvereniging Hoorn 54.16 200403946 53.75
16. Pelin Güler Zwemvereniging Hoorn 58.57 200502396 57.19
17. Eline van Assema Oeza 57.12 200503324 57.66
18. Martyna Zaborowska Zwemvereniging Hoorn NT 200503638 1:04.66
DIS Chloe Boes WZ&PC Purmerend 58.96 200502384 sj

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
2-1-2016 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan 41.32 200401335 42.57
2. Émile Fouzaï De Dolfijn 47.20 200500263 47.08
3. Rein van der Zwaag Zwemvereniging Hoorn 49.10 200403113 48.26
4. Joren Oldenhof De Dolfijn 49.08 200400045 48.70
5. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 47.50 200400989 48.78
6. Taisei Kinugawa De Dolfijn 49.27 200401057 48.85
7. Zias Kool Kzc 49.91 200501099 50.11
8. Pepijn de Wit De Dolfijn 54.39 200502277 50.53
9. Ben Aalsvel De Dolfijn 55.24 200501255 57.60

Jasper Camphuijnder Oeza 57.36 200502367 57.60
11. Thomas Smit Zwemvereniging Hoorn 58.86 200501365 58.16
12. Max Maijer De Ham NT 200502611 1:01.92
DIS Kelvin van Voorst WZ&PC Purmerend 1:06.15 200403333 sp

SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.
DIS Melle van der Zwaag Zwemvereniging Hoorn 50.82 200502113 sj

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
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Programmanr. 17 50m schoolslag Minioren 3 en 4
2-1-2016 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Minioren 3 en 4, Meisjes
1. Kim Oudendijk Kzc 51.50 200600964 49.21
2. Marit Hakvoort Kzc 55.16 200601062 52.24
3. Marieke Bos Oeza 53.26 200601272 52.69
4. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan 52.75 200600878 53.66
5. Karuna Meirmans Kzc 53.96 200601682 54.14
6. Evy Rozeboom WZ&PC Purmerend 55.38 200601338 54.59
7. Maaike Blije ZV De Zaan 56.13 200601274 55.32
8. Nicole Stahli De Dolfijn 54.77 200600542 55.88
9. Leona Meester De Ham 58.13 200700192 55.99

10. Danique Giuliano De Dolfijn 58.83 200600706 58.73
11. Lindsey Privee Zwemvereniging Hoorn 1:00.18 200602370 59.43
12. Fleur Dessart ZV De Zaan 57.34 200700060 59.94
13. Nanou Kool Kzc 1:02.50 200700438 1:04.14
14. Fay Paardekoper De Dolfijn NT 200701154 1:05.35
DIS Daphne Bulk Aquarius 1:01.82 200601258 sj

SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Minioren 3 en 4, Jongens
1. Bram Loots Kzc 57.88 200700197 58.04
2. Leon Kerkhoff De Ham 57.29 200600455 59.01
3. Ishak Mayda ZV De Zaan 1:00.86 200700623 1:00.87
4. Mauro Smit De Ham NT 200700535 1:01.17
5. Olivier Zanoli De Dolfijn 1:01.13 200700021 1:03.50
6. Mees de Jonge De Ham 1:07.29 200700337 1:06.24

DIS Harvey Mills De Dolfijn NT 200700973 sl
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Pieter Mikhail ZV De Zaan 58.30 200700317 sd
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 18 25m schoolslag Minioren 1 en 2
2-1-2016 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rens Noordover Kzc NT 200800237 26.07
2. Anne Demmers Kzc NT 200800412 29.69
3. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 37.03 200800027 29.90
4. Isaiah Koningsbloem De Dolfijn NT 200800127 30.75
5. Yala Kool Kzc NT 200800694 40.24

Programmanr. 19 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
2-1-2016 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Senioren 1 en ouder
1. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 30.93 199906076 30.63
2. Jade Broek Oeza 30.60 199702300 30.81
3. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 31.58 199804684 31.83
4. Chantal Beijer ZV Haerlem 32.99 199700884 35.21
5. Daphne Rentenaar De Ham 37.00 199805708 35.99
6. Carline Verhagen De Dolfijn 35.65 199804176 36.53

Jeugd 1 en 2
1. Tiffany Leerdam De Dolfijn 30.78 200006200 31.81
2. Shira de Haan Oeza 34.24 200001130 34.43
3. Donna van Beusekom WZ&PC Purmerend 35.49 200101762 34.57 FJ 1
4. Naomi Jansen ZV De Zaan 34.14 200105712 34.57 FJ 2
5. Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 35.93 200004380 35.65
6. Venna Fassaert De Ham 39.00 200101410 39.17



Splash Meet Manager 11, 11.38919 Registered to Zwemvereniging Hoorn 2-1-2016 18:52 - pagina 9

Programmanr. 19, Dames, 50m vlinderslag

Junioren 3 en later

1. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 33.64 200302744 33.84
2. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 36.51 200301004 35.65
3. Sterre Kieft Kzc 37.05 200203010 35.87
4. Chimène Breuring ZV De Zaan 37.55 200201210 38.00
5. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn 40.25 200201828 39.13
6. Mila Kok ZV De Zaan 39.42 200301116 39.59
7. Indy van Stelten ZV De Zaan 39.44 200300370 40.54
8. Nouska de Reus ZV De Zaan 42.59 200200830 40.56

DIS Elanur Mayda ZV De Zaan 43.36 200205686 aa
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Maura Bakker ZV De Zaan 46.12 200300940
AFGEM Sanne Lagerweij ZV De Zaan 39.55 200201552

Programmanr. 20 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
2-1-2016 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Senioren 1 en ouder
1. Jeroen Jongert Oeza 26.92 199600445 26.95
2. Yannick Vijver ZV De Zaan 27.45 199600469 27.38
3. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 28.53 199400955 28.57
4. Jory van der Gracht Oeza 28.52 198701097 29.11
5. Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 30.76 199505569 30.11
6. Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 28.76 199603695 30.24
7. Colin Degenaars ZV Haerlem 34.82 199505951 34.31

Jeugd 1 en 2
1. Simon Koopen ZV De Zaan 26.37 199802127 26.96
2. Ingmar Bakker ZV De Zaan 27.33 199800493 27.81
3. Erno Vriens WZ&PC Purmerend 30.36 199902587 29.94
4. Zyco van Esveld Dwt 30.04 199903843 30.48
5. Abdelrahman Mohamed Dwt 31.04 199805237 31.39
6. Max Nobels Zwemvereniging Hoorn NT 199905231 36.06

12 - 15 jaar
1. Dave van der Voet Zwemvereniging Hoorn 31.31 200102783 29.08
2. Kouhei Kinugawa De Dolfijn 34.66 200004865 33.50 FJ 1
3. Sjoerd Jongert Oeza 33.98 200100427 33.50 FJ 2
4. Jarno Groen Oeza 33.17 200102263 33.74
5. Rick Moens De Dolfijn 36.68 200101007 34.68
6. Bram Daalman ZV Haerlem 35.38 200300629 35.02 FJ 1
7. Lucas Rib Dwt 35.90 200104067 35.02 FJ 2
8. Vincent Dragt Zwemvereniging Hoorn 40.42 200104091 41.89

Programmanr. 21 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
2-1-2016 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn 1:06.17 200301692 1:05.79 32.25 1:05.79
2. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 1:03.29 199203416 1:08.43 32.99 1:08.43
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Programmanr. 22 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-1-2016 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ingmar Bakker ZV De Zaan 54.65 199800493 55.77 26.79 55.77
2. Tim van Deursen Zwemvereniging Hoorn 1:07.29 200003957 1:06.78 31.88 1:06.78

Programmanr. 23 Dames, 100m rugslag Senioren Open
2-1-2016 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 24 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
2-1-2016 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 25 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
2-1-2016 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Elly de Galan-Sepers Swimcademy 2:03.39 195800208 2:03.94 57.42 2:03.94

Programmanr. 26 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
2-1-2016 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 27 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
2-1-2016 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

Programmanr. 28 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
2-1-2016 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Simon Koopen ZV De Zaan 59.63 199802127 1:02.46 27.52 1:02.46
2. Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 1:10.97 199505569 1:11.12 32.82 1:11.12

Programmanr. 29 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
2-1-2016 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn 2:38.62 200005908 2:38.36 34.29 2:38.36
2. Benthe Mast WZ&PC Purmerend 3:30.85 200104714 3:20.34 49.42 3:20.34

Programmanr. 30 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
2-1-2016 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m
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Programmanr. 31 Dames, 200m rugslag Senioren Open
2-1-2016 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 32 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
2-1-2016 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 33 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
2-1-2016 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Cynthia-Maria de Galan Swimcademy 2:59.75 199203416 3:13.63 43.14 3:13.63
2. Tiffany Leerdam De Dolfijn 3:12.63 200006200 3:13.78 44.06 3:13.78
3. Elly de Galan-Sepers Swimcademy 5:00.01 195800208 4:32.93 59.50 4:32.93

Programmanr. 34 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
2-1-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 35 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
2-1-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 36 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
2-1-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 37 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
2-1-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Tessa Takken Zwemvereniging Hoorn 2:24.52 200301692 2:28.50 34.28 2:28.50

Programmanr. 38 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
2-1-2016 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kenan Cörüz Dwt 2:27.70 200300357 2:29.62 33.49 2:29.62

Programmanr. 39 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
2-1-2016 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bas Takken Zwemvereniging Hoorn 4:16.44 199901643 4:21.21
50m: 27.83 27.83 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:21.21

2. Erno Vriens WZ&PC Purmerend 4:36.25 199902587 4:32.53
50m: 28.52 28.52 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:32.53

3. Dave van der Voet Zwemvereniging Hoorn 5:04.88 200102783 4:35.76
50m: 30.91 30.91 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:35.76

4. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 5:54.02 200400989 6:03.85
50m: 40.02 40.02 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:03.85



Splash Meet Manager 11, 11.38919 Registered to Zwemvereniging Hoorn 2-1-2016 18:52 - pagina 12

Programmanr. 101 Meisjes, 50m vrije slag finale minioren 3-4 meisjes
2-1-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kim Oudendijk Kzc NT 200600964 37.88
2. Marieke Bos Oeza NT 200601272 39.13
3. Kyara Hollingsworth ZV De Zaan NT 200600878 39.18
4. Danique Giuliano De Dolfijn NT 200600706 41.54
5. Maaike Blije ZV De Zaan NT 200601274 42.22
6. Karuna Meirmans Kzc NT 200601682 42.89

Programmanr. 102 Jongens, 50m vrije slag finale minioren 3-4 jongens
2-1-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bram Loots Kzc NT 200700197 42.19
2. Olivier Zanoli De Dolfijn NT 200700021 47.31
3. Mees de Jonge De Ham NT 200700337 51.18

DIS Mauro Smit De Ham NT 200700535 aa
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 103 Meisjes, 100m wisselslag finale minioren 5-6 meisjes
2-1-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Aniek van den Brink De Dolfijn NT 200500090 1:29.18 42.24 1:29.18
2. Shari Kok ZV De Zaan NT 200400248 1:30.84 40.56 1:30.84
3. Maaike Vlaar Zwemvereniging Hoorn NT 200403595 1:31.30 1:31.30
4. Firensa Breuring ZV De Zaan NT 200500302 1:34.19 43.78 1:34.19
5. Fay Paarlberg De Ham NT 200501338 1:34.91 1:34.91
6. Laura Siemerink Oeza NT 200404176 1:36.08 43.89 1:36.08

Programmanr. 104 Jongens, 100m wisselslag finale minioren 5-6 jongens
2-1-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Raphaël Dessart ZV De Zaan NT 200401335 1:21.70 38.55 1:21.70
2. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend NT 200400989 1:29.32 42.16 1:29.32
3. Rein van der Zwaag Zwemvereniging Hoorn NT 200403113 1:29.68 41.73 1:29.68
4. Émile Fouzaï De Dolfijn NT 200500263 1:29.89 1:29.89
5. Joren Oldenhof De Dolfijn NT 200400045 1:30.50 42.44 1:30.50
6. Taisei Kinugawa De Dolfijn NT 200401057 1:30.90 1:30.90

Programmanr. 105 Meisjes, 100m wisselslag finale dames junioren 11-13 jaar
2-1-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan NT 200302744 1:16.59 34.96 1:16.59
2. Yvonne Engel ZV De Zaan NT 200300780 1:19.59 36.34 1:19.59
3. Sterre Kieft Kzc NT 200203010 1:19.81 50.36 1:19.81
4. Chimène Breuring ZV De Zaan NT 200201210 1:19.99 1:19.99
5. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend NT 200301004 1:22.86 36.28 1:22.86
6. Feia Persad Zwemvereniging Hoorn NT 200201828 1:24.88 1:24.88
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Programmanr. 106 Jongens, 100m wisselslag finale heren junioren 12-15 jaar
2-1-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ivar Oldenhof De Dolfijn NT 200000081 1:09.30 32.98 1:09.30
2. Dave van der Voet Zwemvereniging Hoorn NT 200102783 1:10.49 32.66 1:10.49
3. Sjoerd Jongert Oeza NT 200100427 1:12.63 34.78 1:12.63
4. Jarno Groen Oeza NT 200102263 1:14.79 FJ 1 33.61 1:14.79
5. Kouhei Kinugawa De Dolfijn NT 200004865 1:14.79 FJ 2 1:14.79
6. Rick Moens De Dolfijn NT 200101007 1:18.39 1:18.39

Programmanr. 107 Meisjes, 100m wisselslag finale dames jeugd 14-15
2-1-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rachel Jahn ZV De Zaan NT 200100958 1:13.82 FJ 1 34.18 1:13.82
2. Kristel Blok Zwemvereniging Hoorn NT 200005908 1:13.82 FJ 2 34.01 1:13.82
3. Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn NT 200004380 1:16.51 34.51 1:16.51
4. Tiffany Leerdam De Dolfijn NT 200006200 1:17.82 35.13 1:17.82
5. Shira de Haan Oeza NT 200001130 1:18.12 1:18.12
6. Donna van Beusekom WZ&PC Purmerend NT 200101762 1:20.91 1:20.91

Programmanr. 108 Jongens, 100m wisselslag Finale heren jeugd 16-17
2-1-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Ingmar Bakker ZV De Zaan NT 199800493 1:03.23 30.41 1:03.23
2. Erno Vriens WZ&PC Purmerend NT 199902587 1:08.39 1:08.39
3. Zyco van Esveld Dwt NT 199903843 1:10.00 32.39 1:10.00
4. Abdelrahman Mohamed Dwt NT 199805237 1:14.30 1:14.30
5. Max Nobels Zwemvereniging Hoorn NT 199905231 1:21.30 35.65 1:21.30

Programmanr. 109 Dames, 100m wisselslag finale dames senior 16-99
2-1-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn NT 199906076 1:08.82 1:08.82
2. Jade Broek Oeza NT 199702300 1:09.81 1:09.81
3. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn NT 199804684 1:11.81 1:11.81
4. Chantal Beijer ZV Haerlem NT 199700884 1:17.01 1:17.01
5. Carline Verhagen De Dolfijn NT 199804176 1:19.27 1:19.27
6. Daphne Rentenaar De Ham NT 199805708 1:22.04 1:22.04

Programmanr. 110 Heren, 100m wisselslag finale heren senior 18-99
2-1-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Yannick Vijver ZV De Zaan NT 199600469 1:00.89 1:00.89
2. Jeroen Jongert Oeza NT 199600445 1:04.78 1:04.78
3. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn NT 199400955 1:07.44 1:07.44
4. Jory van der Gracht Oeza NT 198701097 1:07.70 1:07.70
5. Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn NT 199603695 1:12.02 1:12.02
6. Colin Degenaars ZV Haerlem NT 199505951 1:16.72 1:16.72


